
KOVE 450 RALLY   2023-->
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# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Tubo no kat / No kat pipe 9773KO001C1 1

2 Dado rapido M6 / Cage nut M6 50.66.009.1 2

3 Vite M8x16 / Screw M8x16 50.73.575.1 1

4 Rondella in alluminio / Aluminium washer 50.73.857.1 1

5 Fascetta Ø 52/55 mm / Pipe clamp Ø 52/55 mm 50.FA.008.1 1

KO.001.C1
- Compatibile con scarichi MIVV e silenziatore originale
- Compatible with both MIVV and original silencer

RIMONTAGGIO COVER ORIGINALE

ORIGINAL COVER REASSEMBLY


